別記様式第5号(第6条第1項関係)

西暦2024年12月02日

人を対象とする生命科学・医学系研究（疫学）倫理審査結果通知書

　研究責任（代表）者

三上 幸夫　殿

広島大学疫学研究倫理審査委員会

委員長　岡村　仁

　研究課題名：生活期リハビリテーションにおける介入手法の標準コードの実態調査

　研究期間：　研究機関の長の許可日 ～ 西暦2028年12月31日

　　申請のあった上記課題について, 下記のとおり審査結果を通知します。

記

審査番号 E2024-0137-01

申請の区分 □　新規　　　　■　変更　　　　□　その他（　　　　）

審査区分 ■　迅速審査　（審査日：西暦2024年12月02日）

□　委員会審査（審査日：西暦    年  月  日）

審査結果 ■　承認　　　□　不承認

□　継続審査　　　□　審査対象外

□　停止（研究の継続には更なる説明が必要）

□　中止（研究の継続は適当でない）

理由等：

備考 本学にて一括審査を行った機関：京都府立医科大学　岩手医科大学　三
重大学　東京慈恵会医科大学　聖マリアンナ医科大学　日本大学　藤田
医科大学

※ 一括審査利用機関においては，研究開始前に自機関の長より研究の
　 実施許可を得る必要があります。

委員リスト

氏名 所属 性別 構成
要件

出欠 備考

岡村 仁 医系科学研究科 男 1 ○ 委員長

・性別：男/女を記載
・構成要件：以下の番号を記載

1 医学・医療の専門家等，自然科学の有識者
2 倫理学・法律学の専門家等，人文・社会科学の有識者
3 一般の立場から意見を述べることのできる者

・出欠：以下の記号を記載
○（出席し、かつ当該研究に関与しない委員）
－（出席したが、当該研究に関与するため審議及び採決に不参加の委員）
×（欠席した委員）

意見・審査過程等
上記委員による迅速審査を行った。